
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sabo Jozef, Bc.
Téma: Aplikace metody učení bez učitele na hledání podobných grafů (id 23791)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je experimentálního charakteru, kdy bylo třeba nastudovat a vyzkoušet řadu různých metod a vyhodnotit

jejich vhodnost pro vyhodnocování zadané  datové sady od společnosti Avast. Obtížnost zadání považuji za
průměrnou.

2. Práce s literaturou
 Student měl několik doporučení od odborného vedoucího a zbytek pramenů si dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně každé dva týdny konzultoval průběh práce na elektronických schůzkách s oběma vedoucími,

kdy představoval a diskutoval nové mezivýsledky. Nevyužil však nabídku ještě odbornějších konzultací z Avastu
nebo nabídku výpočetního času pro experimenty.

4. Aktivita při dokončování
 Problém nastal asi tři týdny před odevzdáním, kdy se studentovi nahromadili ostatní školní projekty, takže výsledný

text nebyl včas k dispozici a neprošel revizí ani jednoho vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 V průběhu roku pracoval student dle pokynů a pravidelně prezentoval mezivýsledky, ale výpadek na konci

semestru neumožnil lépe odladit text práce. Výsledky jeho práce budou porovnány s přístupem AI týmu v Avast.
Dále je používán studentův konvertor na formát GraphX.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

